



Cedry Wielkie, 06.06.2012

ZP.271.8.2012

Odpowiedzi na pytania w sprawie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Koszwałach Ostatnim Groszu oraz do Centrum Sportowo – Rekreacyjnego w Długim Polu w ramach zadania pod nazwą:

„Kompleksowe wyposażenie Centrum Sportowo Rekreacyjnego w Długim Polu oraz świetlicy wiejskiej w miejscowości Koszwały – Ostatni Grosz”

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.271.8.2012

Zapytanie 1.

Dotyczy załącznika nr 1 i 2 do SIWZ Wyposażenie Centrum Sportowo – Rekreacyjnego w Długim Polu, Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Koszwałach w Ostatnim Groszu. Pozycja 1 Aparat cyfrowy, podpunkt i: zoom optyczny 26x. Czy Zamawiający zrezygnuje z określenia wartości zoomu? Zamawiający w podpunkcie b określa parametry obiektywu, informujemy, że obiektywy stosowane są w lustrzankach cyfrowych, te zaś nie posiadają takiego przybliżenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z opisu przedmiotu zamówienia wartość zoom 26x

Zapytanie 2.

Pozycja 4 telewizor, podpunkt j: scart x 3. Czy Zamawiający dopuści telewizor z 1 złączem scart? Z naszej wiedzy wynika, że obecnie na rynku nie występują

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazanie w ofercie telewizora z 1 złączem SCART

Zapytanie 3.

Pozycja 6 urządzenie wielofunkcyjne, podpunkt h: pojemność podajnika papieru min. 150 sztuk. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności podajnika papieru min. 50 sztuk? Podpunkt k: Głębia koloru – minimum 1 USB 2.0. Czy Zamawiający usunie ten wpis?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ujęcie w ofercie urządzenie wielofunkcyjne o pojemności podajnika minimum 100 stron. Ponadto z opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego urządzenia wielofunkcyjnego usunięto podpunkt dotyczący głębi koloru.





Zapytanie 4.

Pozycja 12 Stół drewniany, podpunkt e stół rozsuwany na solidnych, łozyskowych stalowych prowadnicach. Prosimy o określenie wymiarów wkładki do tego stołu lub usunięcie tego zapisu, gdyż stół o wymaganej przez państwa długości można wykonać z płyty jednoelementowej.

Odpowiedź:

Długość stołu bez rozsuwania ma mieć co najmniej 120 cm (po rozłożeniu co najmniej 220 cm). Wkładka ma mieć długość co najmniej 100 cm i co najmniej szerokość 80 cm.

Zapytanie 5.

Pozycja 17 Zmywarka. W opisie zmywarki jednocześnie określone są parametry urządzeń gastronomicznych i domowych. Prosimy o sprecyzowanie opisu przedmiotów zamówienia i wskazanie jakiego typu produktu Zamawiający oczekuje. Według naszej wiedzy, nie jest możliwe dostarczenie urządzenia spełniającego wszystkie parametry określone w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostarczenia typowej zmywarki domowej. Parametry jakie musi spełniać zmywarka to:

- Musi to być zmywarka pod zabudowę,
- szerokość 60 cm,
- pojemność na 12 kpl. naczyń,
- wyświetlacz elektroniczny
- zmywarka wyposażona w wyłącznik bezpieczeństwa otwarcia drzwi
- klasa efektywności energetycznej: A
- Ilość programów: co najmniej 5
- Wskaźnik optyczny braku soli
- Sygnalizacja braku nablyszczacza
- Gwarancja co najmniej 24 miesiące

Zapytanie 6.

Pozycja 16 Szafka do zabudowy. Prosimy o sprecyzowanie wymiarów szafki i dostosowanie jej do aktualnego opisu zmywarki. Wymiary są uzależnione od odpowiedzi na poprzednie pytanie. Informujemy, że zmywarki gastronomiczne nie wymagają zabudowy, ze względu na specyfikę wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje ujęcia w ofercie szafki, która umożliwi zabudowanie typowej zmywarki domowej, która została opisana powyżej. Należy tak dobrać szafkę, aby pasowała do zabudowy oferowanej zmywarki.



WÓJT
Janusz Goliński